БЕЛГОРОДСМ+ ОБЛАСТЪ
чЕрнr{нский рдйон

АдминистрАция муниципАльного рМонд
,,чЕрIUIнскии рiйон,, БЕлгородскоЙ оБлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Чернянка

,, Р/ ,, tt' с t-{2022 г.

О закреплении территорий микрорайонов
п.ЧернянкаисельскихПосеЛенийЧернянскогорайоназа
муниципальными бюджетными обпrеобразовательными

и допrкольными образовательными учреждениями

В соответствии с п. б ч. 1 ст. 9 и ч. 5 ст. бз Федерального закона

от 29 декабря 2о]^2 года Jrгs 273-ФЗ (об образованиив Российской Федерации),

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября

2о20 года jф 45Ъ (об утверждении Порядка приема на обучение по

образователъным программам нач€tjlьного общего, основного общего и среднего

общего образования)>, приказом Министерства просвещения Российской

Федераци" Ъ., 15 мая 2о2О года Ns 2зб кОб утверждении_Порядка приема на

обуrЁ""е по обраЗовательНым проГраммам дошколъного образования), в целях

организации учета и упорядочения приема детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дотIткольного, начаJIьного общего, основного

общего и средне.о оЪщЪ.о образования, администрация муниципального района

<<Чернянский район)) постановляет :

1. Закрепить территории микрорайонов п. Чернянка и сельских

поселений муниципаJIъного района <<Чернянский район>> Белгородской области

за муниципальными бюджетными общеобр€}зователъными утiреждениями

(Приложение }lb 1).

2,ЗакрепитьТерриТориимикрорайоноВп.ЧернянкаИсеЛЬских
поселений муниципаJIьного района <Чернянский райою> Белгородской области

за муниципztлъными бюджетными дошколъными образовательными

r{реждениями (Приложение J\b 2),

3. Руководителям муниципaльных общеобразователъных и

дошкольных образовательных учреждений Чернянского района:

3.1. обеспечить прием граждан для попучения дошкопъного, начального

общего, основного общего, среднего общего образования в соответствии с

N,!ц

приказами Министерства просвешенI,u Россlli.tскойl Фелер аЦИи от 02 сентября

202о года Ns 458 (об УТВеР;\f,еНИи Поря,лка приема на обучение по

образоватеJIъным программам началъного общего, основного общего и

среднегО общегО образования)), от 15 шдая 2020 года ]rts 236 <Об утверждении

ПоряДкаприеМанаобУчениепообразователъныМПроГраММаМДошколъноГо
ОбРаЗОВаНИ"'i*r".r""u

информацию о закрепленной за обРаЗОВаТеJIЬНЫМ

УЧрежДениеМТерриториейнаинфорМационноМсТенДеиофиuиалЬноМсайте
образовате,,ъного учреждения с целью ознакомления родителей (законных

МКУ <<Управление образования Чернянского

разместитъ настоящее постановпение на

информаuионно-тепекоммуникационной
сети

<Интерне""rо"r"u,"
утратившим ",ч постаfl_ов.'Iе:I:ел- }YJ#':lЧ

МУниципаJIЬноГорайона<<Чернянскийрайош>БелгородскойобластиоТ2t
января 202|года Jф ts <О закреплении территоРий микрОрайоноВ п, Чернянка

и сельсКих посеЛений Чернянского района за муниципаJIъными бюджетными ,

общеобразоВатепъНыМииДошколъныМиобразователъныМиу{режДенияМи>.
6.КонтролъЗаисполнениеМнастояЩеГопосТаноВпенияВоЗложиТьна

заместитепя главы администрации района шо социаJIьной политике (Рыка т,и,),

представителей),
4. Рекомендоватъ

района> (Верченко М,Г,)

офичиалъном сайте в

Глава
Чернянского р

Т.П. Круглякова
о

огрн

= =
Ii ?,sа 1.с= -9;

=.-==Ч ._:6О.ъцчЕgа ,ЁtЕ
i_=E=ai=Y=.эФ=is:aЕ,х
ý +Ё,i т ЁS:5 й I d- а Ё-"ЕоUб9кr9 E)so.:ai*;_]эi

+Еi?iэдЁЁý,эЁ
gf qЁвi ЁъýЕЁЕ

ЁЕЁЕЁЁЁЁЕЁgЕ

-:л=Ф+тлб
S с.,- 2O\is;ý лаli а

ýgЕ Еёf;
Ц:У ЁN
х Е а Е.-". Е
: Е о li(\ ý.Y dr- оф о.

l*о..ýпЬ

а.9 5 h d Е
Ё Ъ q>: Я
tr_6 чrЁ,члб
Ё Е н,Е g ЕdЕЁRБхДббL+:ý о.Ф ь * хЕЁФЕфЕу
ýi Е Ё i-.,1 о_ i(ЕUд;d
бUU*-зьZgБzад

l-оL
д
Фо

IJ.]

Ф

Ф

а
ФL

цаю
tr

L/

ц
св

о
E{

дts

ано
ц

ао
цоц

фоцо
rr

ч

о

он
о
ф
(€

(Y)ЕiN

bdю
Ii

фо
t-l

Ф
л

(t

L,
t*

Ф

!JЕ L-.:6)tr.ii б
qiiчой-
i9ЁЕ
а9 g
g >,Б'_хР

зФlц

чЕэf*Ё
6-!
cn

d

ý dý ЕýЁ,Е

$аЕýЁEЁ?Ёёд

яЕаёЁ аý [Ёъ Ё я

1ЁЁЁЁЕЁВЁЁЕЕЁ

ёr
dc)офýосс г\цчЕъ

€ДЕнý 3
q?5 ЕЁ ýц Ё- нь
о ц: о.б)ý ЁhЕЁ9Е9Ёйц * б Ё Б Е

ssý98вg
0 Е Ё { d9ýц Е 9 Ф Ен2
ýаВЕ Ея н
аг{ý Е .} d чсо лл ;-il* rr

=яхýйяQЕ-
ЕЁц8Е,*ýхrл9ллFНl+H ra ifЁ Ф

й {ý й й > >

t
>,
ts

цФю
tig
о

о{о
lr

о]

Еsý
FibE
иЗЁ
=tr99ýЕ
аръ
QФ о
F-Ф
ЕЁF=ý 9ч
Е >.л,рЕх
iЁй:6ц|+.i о;(ЕЕЁ
ýЕв
to

Ё*Ёýвв Ёвв

ýýЁЁiЁ ЁЁ?

ЁЕЕЁЁЕВýЁЁВЁ

ЁЕЁýЁЁЁЁЕЁgд

,Е
ýЁЕ Ё" ааt iЁ5 ýХЦаr\FхЁ дУ й; ý _о Ё

Хýg"tZЁл]Е
Ь9*ýjЗ,,,;
&ЁЕнЕr*Е.ч
осо d ЬД Ё п },

Еяigъsýý
д Б Е ý Е,sЁ?
тъ В ýъ Е Е Е
Ё Ё bii БДаЕ\оФ:}!х (вч
пfiЁйй>>>

лоц

Ф
!а
ФL

ю
tл
н
с

Фоц
р

(n
фо

!
оаод

о] (ý

F
>'
ts

ЕЕФý
Ff;Е{аý
цсiх
=trй9-а
:'il ъ
у, { 6,)

ЕЕ F.:
d Фх

; ьо:9ЕБ
Е1+9аЁ
U:ý

й:(ý

Н Еа
нЁ Е ЁЁН",*Е *"Ё9

ЁЕЕ$пЕ*g$

ЁёЁ ЁuЁ Её
Ё

"Е
u ЯО

Фл

ффсЁo0acnЕоý

=ч е

\о

zъ

^

сЁlal
Jl -olgz

эоl-
Ё ýt^rыё я
Y25 lбо lEt lоо llsЦ lв.i lоЕ l

ЧЦ а'
al

ь
2

t9

z
ф

Ф

ф

trо

у

.clZ
0)

q)

Нбl:бr
,: ёl
Ёц
!Е

Ф а.;
:1 9 Ir

Е!Ф -
Ф9ý

йчЕ

.у=,=й

yd
е\Ф

a,t

фо
tr
ф(с

о
оо
ь(

|i*

оц
blý
ФЕ..д

)ý i1 .Ф

Нф-В1еJл
\ё ев
nr li \J

са
N

Ео,Б9
ýlлю..пý;(gлЕя>,

;.] Ft

Р а,. dБ о,х (€uuv Е

"с9Ё9а Е- Ё

ЕRЕёýgЁ,sД
В&ЁddЕ8ЕяЕ _rа Н 9 а { э 9
й Ё Е Е ý ь ý 8-tsъiЕёЁё-вg#
Е.h Е Вн &d f рЕЬЁйаЕ*ýо
а d *а Ё Е Е н ý

яЁ ЁЕЁýЁ аý

F
Ф

ra)

(n
trо
>1ц

ta)

;

дц
Фю
li

sRg я
,ЕtЁ Е ,f
U ц Д d':
Ёýqý* Ё "ЁаЁýцFЕ ЬынýsЁа ЁЁЕз

ЕЁЁЁЕЁЕЁЕЁВЁЯВ
ýъ ý 1Yъ н Е Ё5 ..' Y ё,;';

вЁ$ЕgЕаЕН,Ё аЕggВ
айФ5ý5Ё9gВаЁЕ;.

о

Ф
F.абц
а\о
tr
ь(
L,
з
Ф

-f,

ýSEF8Pt -''.э Ё я Е d

Ё Ё'i uёна*ý Е

Ёаýъ?аЕЕýЁ ЁдЕýНЕЕ?Е

аЁЁЁЁЕЁЁЁЁЁа

F
о)F

ra)

(n
t,оь
lr
Ф

ta-)

д

l>

*ц
Фюо

чц
Фю

.з
Ф

(п
(n
trох
lr
Ф

(a)

л

окс<ЕF9пяЁБ

Еg ЁýЁЁ€
(ý Н ф v ф F.i'X

=9999:ЕЗýЦЁх,аg
ý*Е вЕЁ e

Е чЕ Ед

w-с)цс(=ý9FýйБоtЕ;iЕф
U].\lцч
Е q а аФ9чД U Li r\ Н EJ 9

б Н с0 " ф F'ltrФбФотУýЕсоýф'^хF{g>фпФо{!4

gsЁ нЕ: 3д €+€ББо ьо ЕЦ
!

Фл

фýсdоЦс.)
ФIЕ

=ч
9.

ч*
\о

са
с.izъ

J9=аьч
iýЕ
зЕ Ёg;"В
-sg,

:Ф i.,j r

чцз:;а.л
ЁоЕ
aа

sвд f
л,ЕtЁ Е ,Ё

Yg4*:O- лh " s,;

ЕЁэЁ Ёъ Ё= ЕЁ

ЕЁЕЁЁЁЁЕЁЁЁёЁДВ
ё9ъý1??; Е ЁЁ,?ý,;,=

lЁЕЁЁЁЁЁЁэЁЕЁЁЕ+Е

Е!ЕЁ>.Е
;=ýЕ-о
9ýý
аФ о

ЕFэЕ 9ч
=

>,л

i=з
з=i
ýэ,=

=

"сэ* dKi{=,\
Е^,Ё ý '*

Ёý**Ё В-Ёэ

ЁЕЁЁЁвЕЧВЁвЁЁЁЁ

ЕЁЁЁЁЁЁj

9
о
ti

ю
F

tr
0)

ý

;
=

=i/=

=ЗiЕ=iЗ'= Е

х,Ёъ
9dБ
tЕ F,l
d Фх

п >.9:9ýБ
Еýй
хýЕ
U=q!

дЕЁ,

й
о

Ьt
(Y)

Фо
ха
0)д
о

Фо
Е(цо
Ф а

со
о

о
о
ý(

о
ф
d

ь4о
d

ФоdtеАхоц
З,<iXА.б*,g,с0
d'o
ЕБEi L)

ёя
цц
ii

фоа.ц
(n
о
ýl
Ф

о
(€

ц
с)
Фq
ц

о

фЕдо
о
(ý

ЕЁ
dдо

d
d
д
о
(nач
Ф

-.:

д
х

цоаоц
х

,Ё

ао9ь
д
Ф

с)
к

Фо
н
д

ц
оFrF.t

ь
lJ
о

Фч

б
ф

со
d
(nz
Фо
о
Ео
о
ф
d

Фо

о

i
о

д(,ь
V,
Ф
Ф

ха
Фд
d

Ф
фох
Е(

х
Gig
до
ооодол
х

j

Е
ц

E{оЕФ(nоOlcýаЕФЕ:

1Ё
""хdgо
ФlЕФýс)н
L+ \о
<rд
dx

о

(d
Ф
cn
d
(ý

до
о
о

Ф
о

>lч

d

Фо
5цо
Ф
х
о

g
с)ьу
Ф
с)

ха
Ф
Ф
d

Фолфоодхок
з
д

.сdхулФооfts
т0)

юх
iх

о
ц
о
Ф

о
фg
ф
с)
Фg
ц.

d

о

д
(n
Фо

с)о
tr
ф
Ф

о

tr
(ý

ю
g
оо

Ф
Е
фоо
9.
Ф

у

F !з
оС(С(ýа9FяйЁа ЁftБ9.9Е, н еБ ё,Е

л о Е r'r Н ý( LД

Е н EY Е Е е
зкнЁЕйЕ

u'ЕЁввь

t-.о

юо

ьЁъъъъна

trо

\оо

Ё - ЁЁЕЁё

вЕЁъЁЕЕ

tiо
,о
оЕ*Е

:Бi:,iй;

Е,те
!.i бJ -

\э

\о
<.*ý

.: ё)

.j9nд l\o
F_o
:ЁьЕв эg >,d

:Ф ,; :_.

:,,l d >.:1_1:f*Ё

о
Lr
о

д
Ё(ýЬ.; Ц

l-E

Е хоQ--i

хсАсо
=О.<_!о.Zi] Ф
Z!:z

'-'-
=

Fвý
сlЗЁ

оýý
еЕъаФ о
F_Ф
rEF=
Е 9ч
] пд,:=:
ai=l::э,ii=
J;:

-1

a+1

\о

,
0)

\о

Ф
Ф

сЁFq)

ь

ci
d)

lr

F

е)
Ei

;Ф

Ф

Е
со

.)

?
л

d

а=
(-(€ч
о(Ёфх
ь4о
trо

aa

о
о
Ё

ь
Ф

о

о

ýt

ох
о
о

оц
(t)

ц
о

ч
ýi
Ф
фнDе
zA
хЕлФФ-г
вч
QO
Фr-ФтдФiгоФ
iioря
оо

с'ч
доо
а
свь
о
о

t-о
о
Ф
d

Фо
ю
li

о
о
Фо

од
d

й

о
q

g

Едts
о!

(в
хьо

Фц
ф
Ф
Ф

со оц
Б
о
(nq

0)о

оFо
1-1

оя

ь
Ф

о
о

о

ýd

ох
о
Ф

оц
сr)ц
d

L.

о

о

Ф

ю
riс
о

q)

cq
ф

ai)

\оФFq)

F.

q)
3 q)

|е
сý

Ф

2ьа
d

9!
Fл

цД
ЕЕ(об(tхa>lч (_)

trо

j

к(,
Ф
rп
t(
(€

оG
у
!

да
>,
t<
Ф

ь4
о

Фо
ю
lrо
d

фо
ý1

о
Ф
d

'=

=й
)= \ОФо
0J;,
цOJ

fr9>.о
Ёй

F

ФF
сЁ

зФ

q)

у
d(n

ФцЕ(9FýЕЁq Ё R Е р.9
Е в Е ý Е а'ýtrЕad"yс€,ла
Е ь в; tй Ё
ýýЁЕЦ.;Е

ý€ЕаЕЁЁч Еч -т
U i-ч

А
Fо
(Ё

юо

Фцц
-к(i",

е ЕЕЕё
Е с Б В.Б ЕД (.) lr r) F =а Ё в v Ё.Фtr Ф б Ф оЕ.]
Ёýgf;&:
gёЕх'qёА

€1€=

FFl()
J*E
сd lА
Pro
,о
tsо
Е(

Ф

Ф(lцtaЦба!!;+#v*q Ёftйв.9
Е в ЕýЕ Ё'Е.tr Е bY d l а

ЁЕЁЕЁ:Е
вsЕ*ЕЁ ад

€ 1€ =#

Fiо

юо

ФцЕ(аt(свтдцчq БE{дц
Е в ЕýЕ Е
Ён!уdл

ф Ir со У ф.лЕ 9 Q 9 9:*БнЁdо
ЕЦо.ЁQdЁ Ею й\а ЁdЮ о sa Q о5, чанЕ

,а Еч -члч

бF
dFхо

Ji-

*о
цо
Ео
Е(

с)

Фд

оtr?.
пз=
:Ч а

\о

о\0ог*zъ

.: 6)
jcJ=
аьч
,:Еь
ЕY эч >,а
;Ез
:Ф ;.i ц

чЕз7ас5Ёо=(n

ох
d
Фо

оц
с)ц
d

фоF

о
Ф
о

dо
ф
Ф

fБ
ёz
ахоа.яол
одо9aqфь4хосАч
(ýti9

Е нбйtrц
lcjcji

a)о
о-
о

d
(Ё
ьt

Ф
Ф

х

о
о
а
с)
(n

(-)

он

о
о

д
а
*
со

l
фо

!оаF
а)

L-.i

оо

9gЁддн
(-) й
1а
'ri
gЕ
ааLrtsьýtrх

Ф
ý4

оаl.о
сб

А
о
(ng
фо
(d

Y
(ýц

оо х

Фо
(о
о

d

бзg
фо

rr
о

до
о
\о

tr

а
я

о

d
до
Фо
Ф
g
оо
Ф
с)

Фо
ф
Ф
6)

АоФ
Fо

d

Ф
Ф

dд
Ф
J

Ф
Ф
(d

2
g

оох

до
Ft

Ф
ф
d
Q
о

у
сd

g
F

о
о
фоq
х
(d
со

(n

доts
д
!о
t-
а)
lr
оо

(g
}a
Фо

о
х

d
фоа
ts

8х
зо
ё9
9мtrкj
>о
о1
t9ý;9хо;ra

Эt-ЁФ
Цli
dX,)

Ф

ct

cq
сt

\эоФF
Ф

F

Ф
ts Ф

tс)

ct

ъ)

>.

:^

оох

о
о
bi

Ф
Ф

о
о

g,

сd

о

фоа
свхб
со

d
}tдо
ф

оано
dо

dдоq
tr

8х
аоЁбоу,
ББ
Б(dФЕ
>U

(€
9
Фо

gьо
х

d1
g,Ё
iSZxejiiд
эt-!] 6)

Цli
dй

Фо
с.,)о

d
c.r Е( Ц
лЕкl

ЕRЕgнФЕ*о а9 ЕL a1 F *
:r\l 6л
)i v сOv
Qgз;х*л=
.Ё вg эБхФч;iФЕJЕ
\о fч2о >\U

ФоtsФg9
(Ё liЕ,Фý.N

Ёlюz

d
о

о
lrо
ь1о

ао
tr

ar ЕЁ й;i(dб;lЁЕdу;нэ:ЁЕФtrф0j q9 Е
HY ý Ё
ý Е зоФЕхо
|О Ef 'ý? !:якtsайФзýt

Ел!l

ю f ч2 l
о >)Q

ФоtrФдо
фtrЕФ
ЕкFц

t\о
А

(€

о
dg

Фо9

о
t-о
(в

c_l t( 6лк(ý
тЕJдFФЕ6 q.Ф
ýY ýýgg
=*лЁ 9.бRхБйФЕJ
ю f ч2о >]Q

ФоЕФs9
ФtrЕФЕ8Ёцýо
Ё\ю

(€

о

9*

о

гiо
о
ц
Ф
Ф

(n

оg

ФццлЕб

н Е.Е Ёа r) F лHY ýЁ
ýЕЗо
;х ir о-ý

Е Е'в 9й9Еп
ю f ч2
о >tU

ФоtsФs9э,ч
trФ
Еýýо
хю
.z

d

б
о,о
о

а
0)

а

Еt
бd

Чауо
\о

Ф

ф

Ф
z

со
(t,l

*Ё

аьх
F_oýEk9ь:аi эЕ >а'i=3
:9 lЁ
:с{>,
:lrE

Ёоr
an

l
rn

с)

до

о
д

х
чоо
>.д
d

д
Ф

а
о

Ф
g

Ф
фк
Ф
д
й

о

Фо
о
dF
(-)

d

*F
о

о

f

с)

о

.)

/,

z
х

о
lд

о

Ф

до
(n
Е-,

(-)

d

Ф

q)
фц
Ф
z^

х
Ф
д
0)

li
I

Фо

юь
lo

д
Ф

о
о
Ф

д
v

d

д

д
х

ц
аод
х
Фон

оц
с)

д

х
к
dg
оо

d

Ф

ct
ф

R
\о

Ф
t
Ф

F

ФF Ф

\о
сl
t-q)d

:Q)

Ф

ф

cl
с+]

Ф

вýвВФ ч Ц Ё,9

внвýвэёriхýаd>,:цЁtsqЁ

ý*ЕЕеЁ

о
tiочо
iа
Ф

лl

Еtsхо
)ýЁ
с€ ,З*о9 ЁЕЕЁu

ЕвЕЕЕдЁ

вЁЁхЁъý

в,Е
ЕЕ Ё;

лl

бts1хо
:ýЁ
cd rRаъ
,о
о
к
6)

8 вЁЕg
ЕЕрЁрЕ
Е Е Bv Е.Е
Е 9 9 о 9а+ý,Jýёо

iёЁЕgЁ

(б;rБtsr;l()
)ý ;:яб*о
цо
чlо
Е(

0)

л
6;кчЕgnHE

8 Ё В Ёýч 9 Ф.*9 к
**!уd(ч

св'ica"tqx
Е9Q9яБ
a1 ?tHtH>,
пЦЁЁgрi

Е.€'я я ý g
t<;{ФЕJЁА €Ё,я99лvн н

d!rЁF;lO
J*Eяюl*o
L
ь(о

Ф

ФлЕrЕ
фбd
АФf+}Ё9Е
Ё ецtч а
+rФ-

\о

оог-\о
zъ

Ir
q)

\о
Ф
lr
Фц
ct
t-
Ф

lr
Ф

Ф
(J

сl
f.]

Ф

ь

ct

зФЕ
0)

d
(Yl

о

о

б

о

0)

F1

\э

62

Фаодо
F

о

ч
Ф
о
о.
d

d

d сЁ

к
\о

ФF
Ф

F

Ф
F.

Ф

\о
ctз
Фd

!Ф

0)

сЁ
cn

dfn

ct

ьввЪЪв

бPrБF:о
б,а
lло
оriоg
о
ц
а
Ф

Фдýriý

фсýd

Еэ=
iqi
lт,l Ф -

\о

о\
*i Ё

;

F

q)
F

.()

Ф
Р1
Ф
ф

сd

Ф

tr

Ф

ь4
Ф
Ф
Ф
trо

tt

(€

д

Fо
цб
фо
оо()о

Frts
Ф
ai

Фоц k

\оq
,-)

ко

к о\

Е\о
Ii о

ts
Ф
ф

U

.*.i

о
с)о
tr
сп
сt.I

зоо
lд.{ о

сd

f
F
>,н
(d

Ф \/-о
с)

Е(

g
о
Фу
F
Ф,
Ф

о

д
E{
с)юо
!i
F.
Ф

о

Ф

оа

ол
чо
ф
Ф
i

д
а
Ф

.j
ts.i

azaOs+о о-^сOбЁ..Е 9
i *д
>.5ф
ыЕ Ё

сс !Y

cjl t.Ёб
> ,Jr
9сd
lдd
0JFtrб'ti
dL)
l_
}4 \'Оо\
фоо
Фс\
Еч

U

. (,)

гi

()

оо
о\
а

k

С\\

t(
(€g
о
Fr
Ф
фоо

\
ф

ца
Фд

(-)

(n

Ф
оло
о
ф
Ф

(ý

с)охF
о

ь4

(,
о
оо,а
а
l-i

Ф

а
Ф
tr r

!

аY
!л

оо
on

фо

ч
о
о

ц.{ \
.а

,Ё
}19н
i)д
U
(n
фо
ц

lо-6;rЕй
Ё\J

9х
боофgо

ФtлыФ
Ба
л9бiсOзФ l-.

=6)Ё:Е

-iдооо
о
о

чо

Ф

..i
чо
Ф
E{а(в
Фло
о(ýd
Qфчо,а

о
GiF
EL)
l1
сЁ lý
1,эхц
bdH

Ф
,ýО
оэ

AtоФоtr
7i о.йtr
л,ý

!ýýцч
н <.l*)ý)ý
;svý

ý6Б
d ьв.вупФн!i >ts ФU:-tsý€.эё*-r*л
>, лНl;ц
Е 9 Ё,s9онЕ9з
б F lr 9,F
з з р Бtstrl< tr дt;g фýд
Н .. ъ-' !'vА ýа - лl,/ Е.ti э к

nr.EjJý13fiЁ
9 Ё"р ё эддhЁдiJ' li tsi li Fr

()

ý

фlrо

аоt-
9F
Ф
ф

о
}(

Ф

ао
ь4 сcnд Ф

Ф

аО\

ф

ý

(€
Фоц
Ё

cniг\
-l
ф
Ф
Ф
r-
ьtr

Е{б
оцо
ф

со С\

г\
ý

dдоgь
к

д
Ф
t-

{J

ý(о

ф

Ф
l-r

ао
ц
Фц

F,,-L

ф

о
ф

(-)

фооо

оьо
lrоL \

63
фо

о
Е
l

6

Фо
a.l
Uэ

Qэi

j

\э
l

-о

1

о
Ф

{
f

ФF

о
а-ю
l-

о к
д

ю
tr

ф

н
d
g
ь4

ф

еь
д ь

lr

н
ф

цо
lr

с.]

ц

о
Фц
ф
rrо
о

\2

д

g
Fо
2

Z1

Ф
оа
н
Ф

о
F

а)

q)
F
Ф

a.)(l
\о

,
q)

\9

ц

!.

Фl.

:Ф

Ф

со

Hn )ýи:ч оаB>s 6
Нý+dЕ8ýе
Еýв Е а
,3} Е.Q ьб о ýЧ ý
-tЕ9GIьч,.ii о sz \о
Е gд н "Ёк"&Еь .9i*gЕ9бь tr
ц

с)о
F
Ф

цо
ю
Ф

а
!

l>'
|д

Фо*\Ё
Ёя Ё9
i-* : о
чJ*чй
L:ц

Ц В а t iл
лl-чlLЁё,9f Ё н Ёо.цц Е Ф i;\ь v F Фц йоФпЕнtr
8 Ед н нв
Е &Y tsЕББ 9вЕ e. lб:г
=р оЁолц

Фо
F.оЕ
цо
ю
Ф

д
d
!

\<iд

]rдн g Ёt
ar Д о'Ё л Ес кЁэЕвgЕа
ЁаЕеЁЁдЕ
знЁýЕаЕ€
*Б.ё9й Е Е
> ýъ в " Ё F9 а бтб Е Ен

0)

Ф

Ф
2

cnс'i
.cl1

-olz
сЁ

lr
olбl
al

F
(.)

\о

9
о

rr

Фц

g
о

Ф

сl

cl

z

ф

з9
бlý
z.=
бJ-ЕЕ
Фо
ýх
E:r

l_r :
F9

g

^]

а

>.

i=
=i
=f: +i

5J
=

Фч=
-:Е2>.д

d,i
ЕБ

хн
=\о

с,)

л

х
о
фо

д
х
(€
чдо
tr
Фоо
о#
)i
о

ю
(€
ц
х
(ý
ýl
ф
а)
Ф
E{

о

ох

э

Ф

lr

о
Ф
а.
tr
Ф
li

Ф

а.
(ý

ý

ч

т
Г\
-

о
f

о

аat
с\ 0.)

\о.
gz

лФ
оФ\/, со

(б-t\оtrу
-)vLrад
Ф:Jо]хýнё а.чь<>tr

Ф
Ф

со

j
С\

С\
U
i
aa)

.ч

о
о

Jr
со
6)

с)

l ?\
Ф

д

оч

оLо
i

с)zх
ц
ц

ф+

оri
I

о,

jэ

j:
:у

*Jrts
-J

b^ýJj!
лл1 Ц)ý N.ч Е

- =\9 д
Е !ý Б
lБбi k
.-}еЁ е
ы';t л О
оа>ý d
Ь * Ёb..i Е
rьцi'л-

о Есо\о Е Ё
zЁбzЁU9 Q(.i о 8 >9l:r^Xl()

iо l ý Ё йýd!tsбэ
ах

=,Е
ч я

d;ФЕýq)> Ё аЕ tr q
,с -Ф е.ь.ьЁ}((JliFFl-r

д

ою

(ý

абу оа
Ф

о
ts

d
li

}lо
Фо
F.ос

д

о
!

!aF

Ё
Ф

ю

о
о

Е.{

Ф
о]
E{

ý4

ца

о
Lо

:6 :Е

!

trоо
о*
а
фд
ьц
d
trо
hд

|'a}

F

q)
F

!0)

Ф

aa

Ф

\о

о>
ЕоБц
ааЕJл

trъ
8;
ао
Я,s
ьdэ
аýЁ. i)ок

d

о
Q

оФE{'о(oi
Фtсад(Y1 tr
*lд

ос)
b-Lц

Фл

Е> ЕФ^хE{снфФrl
о,Е ЕцаtsЕý а
о vц9.то
ё3=
bZ ýчxEL)
а9 чrrtsr', О

bL

9^Ёэ3969Фаь
9ЁrdЁБФ
lJлл|-: о

8 36Е \Е r)

i оa1
!ч Lл

ii;? Lд
F F*.{.чjоа

о

-о
Q

lJ

д

I

9аЁуФЕ
!4дБц
trrUочцн
c;l cdооц)s
a,ЕЕр>Ь)
зъо

А(ýФý.зф
цо-

\О
аБl=tr
Б<>d

л9ý

чЕý"
,э

9ЕЕз R9ýl'Е^8.
в я ЁЕ Е Е ýgtеЕЕдЕ
* л,ч - * i.6 - у l fi 6.=

ЕЁ Ё н€ Е=Ef Ц E{ю дЕЕБ& #ьts а. Ё
>Rg.

ArBo.t l'Х
U*v

ч Д g rЁ Н R
Е !' й9Ё !i Ё
Ц 5 ДF.,l iD Е О

^ЕаЕйЕ9НН
ЁýН ýýЁ3€
ЕЁсdяýоЕU

9&Ё*g,ý ý*FPюФ-.:
кk

о\\о г- оои)*Ё <-

св
(!!

Е=
СEд

F.)
сl

\о

ý(
ф

а.
*
о
ý(
Фч
d

д
х

E{
о

ц
х
Фо
д

о

ь
ý,о
с)

Ф

в
ф
d

ct1

о
Е
фо
о
t4

о

(.)

о
фоF

cj

Ф

Е{
о
Ф
х
о

ч
ь

ь4
Ф
Ф

х
Фч
d

э

2,

d
д
ci]
ct

\о

Ф

lo

rr

у

ц

сdri

ц
li

о
Ь*L

iЁ

|ц

t

Фl.

|Ф

Ф
g

фо
ýt

Ф

(-)

d
ф

до
д
(€

о
F
Ф
l<
о

*
о
о

Ф

\о
цс
(,
о
фоg
Ео
Ф
о

Ф

Ф

о
фо

о
cdg
д
о
(в

d

фо
о
(ý

д
ф
о

о
j
ý4
Фоа
а
ýa
(.)

iД
F

Е
фо
(ý

и
>,о
я
dдоа.н
х
d

(Ё

о
х

ý4о
фо9.
t
Ф

lli
х
Фо

о9.
tr

д
d
(n

фо
сd

u
ц
(,

Фо
фа
Ф

l
Фо

ю
lb;
о

Фо
фо

Fо
о
с)д
Ф
фц
с)

А
х

Фо
с)оЁ
d

д
ц
Ф

а
F

о

Ф

ддо

о

Фо

д

о
(q
а.
ьi

!

ф

аFоо

о
ах

(€g

(d

д

ttdхь
iO
о
Фо

;
a

э

t-

о

(t
ц
Ф
0)
Ф
со

о

-:!

да
ri
Ф
о
ь4
с;

о
од
х
(d
со
d

ч
ох
о
Фо

о
E{
с)ц
d

й

zод
аL,
l-*Lц
д

сd

i

о
о

с)

dg
ю
д

Фо
ю
liо

l.--Lц
д

с)

с)

Ф
(v)
(Ё

коц

\о

ц
cdо

о
la
с)
Е{

Фо
а
F
>.
Fо

-1
оо

ц
д

й
н
ф

л
св

Фо
о
z

(€
Ф

л
о

Ф

Ф
оц
сr)

ацо

g
оюо
о

Фо

ьF
ьd

азо

I
Фо

ю
9

=0)

Ф
оti

Ф

Ф
Фн
lr)
сd
о.цо
ц цd

Q

Fl

ос
9
F
0)
bL

(J

4

Фо

ts

ьar
Ёrо

о
у
Ф
с)
р

ч

Фо
rпоь

9F-Lц

Ф

с)

0)а
ф

цо

9

оод
о
-,
F]

ц
о оо
оц
f)
bL ц

д

Фо

F
>'9.
tr
Q

(n

Ё

\о

!

о
дLц
д

^(ýь1

н
cdаью
Ф

,9

Ф

Ф
Фц
с)
(dq
ц

к
о

(.)
Fоц

Фо
а
F

tsо

о
Ё.]
,-{о

оц
д

Аg
у

фь
Et
о
(J
кц
l>

о

Ф

оц
сr)ц
о
св

(v)

уо

l-.Lцz

;
g
о
Ф
ФF

t-{
Lд
А

r-Ё
о
bL

6)

сl

Ф
2

Ncncic.i
о]No.1оог-\оtсоo,1*Ё

о(n
о -1Ёtоо

д

н

х
Еооь
о

/-

U
о

ц

ч
lr
о

э

о.
z.

о

Е
фо
Фо
Ф

оо
*.i
о

Ф
Ф-

х

!-

F

Ф
F

36)

Ф
g
со

:

ФF
Ф

д

бх

сd
Еооьц
d
(с

сl)

Фа
Фц

снN
iJ.{z

о
ч
о
(-)

оц
z

l^

рýЁ\оФлtrо.
Rsф!ч(€<
trt :i
Есо
Ф-лц
ао
tslal(.)
t_Ф
L.) L-L

бl

Ф:l
E;I
сЕ лIф-lо )ýl

a:

f'

\о

и)
с.i

\о
otz-\